

## Rozpočet

Staroba: SO 04.1-2 - Výmena podlažia - ul. sv. Cyrila a Metoda

Objekt:

Zjednávatel: mesto Vrútky

Zhotoviteľ: Colas Slovakia, a.s.

Miesto: Vrútky

Spracoval:

Dátum: 19. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>						
<b>1 Práce a dodávky HSV</b>						
<b>1 Zemné práce</b>						
1	122302203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 1000 do 10 000 m3	m3	408,427	6,68	2 728,29
		*skúška použitia materiálu z demolácie krytu ako výmeny podlažia - úsek 20m*20*2		40,000		
		*plocha výmeny podlažia prem. hr. 160-400mm v priečnom reze =2,27m2, dĺžka úseku cesty uvažovaného pre výmenu podlažia 167m"				
		*plocha krytu 1170,4m2, plocha výkopu pod líniou cestného obrubníka na obidvoch stranách cesty 167m2, celkovo 1337,4m2"				
		*hrubka vrstvy pepočítaná z objemu celkovej výmeny podlažia / plocha = 379,09m3/1337,4=0,284m"				
		*výkop pre výmenu podlažia hr. 160-400mm-bude sa čerpať podľa reálnej potreby*1337,4*0,284		379,822		
		*odpočet ručný výkop - výkop v mieste križovania inžinierskych sietí 3%- bude sa čerpať podľa reálnej potreby*-0,03*1337,4*0,284		-11,395		
		Súčet		408,427		
2	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	408,427	2,13	869,95
		*bude sa čerpať podľa reálnej potreby*408,427		408,427		
3	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	11,395	113,54	1 293,79
		*ručný výkop - výkop v mieste križovania inžinierskych sietí 3% - bude sa čerpať podľa reálnej potreby*0,03*1337,4*0,284		11,395		
4	132311119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	11,395	21,32	242,94
		*ručný výkop - výkop v mieste križovania inžinierskych sietí - bude sa čerpať podľa reálnej potreby*0,03*1337,4*0,284		11,395		
5	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	419,822	13,72	5 759,96
		*výkop pre výmenu podlažia - materiál na skládku - štrkovňa BRA-VUR, 5,5km"				
		408,427+11,395		419,822		
6	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 049,555	1,37	1 437,89
		*štrkovňa BRA-VUR +2,5km"				
		419,822		419,822		
7	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	419,822	0,69	289,68
		*výkop pre výmenu podlažia*419,822		419,822		
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	839,644		
		*poplatok za skladovanie sa uvažuje vo výške 0€ na plochách ktoré má investor k dispozícii bez poplatku"				
		*výkop pre výmenu podlažia*419,822		419,822		
9	171209002.S1	Zákonný poplatok obci za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	839,644		
		*poplatok za skladovanie sa uvažuje vo výške 0€ na plochách ktoré má investor k dispozícii bez poplatku"				

## Rozpočet

Stavba: SO 04.1-2 - Výmena podložia - ul. sv. Cyrila a Metoda

Objekt:

Objednávateľ: mesto Vrútky

Zhotoviteľ: Colas Slovakia, a.s.

Miesto: Vrútky

Spracoval:

Dátum: 19. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
		*výkop pre výmenu podložia*419,822		419,822		
10	181101102.S	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 337,400	0,52	695,45
		*pre výmenu podložia prem. hr. 160 – 400mm-plocha 1337,4m2*1337,4		1 337,400		
11	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	379,822	7,71	2 928,43
		*výmena podložia prem. hr. 160-400mm* 1337,4*0,284		379,822		
12	583410004400.S	Strkodrva frakcia 0-63 mm	t	759,644	17,97	13 650,80
		*výmena podložia prem. hr. 160-400mm*379,822		379,822		
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				
13	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 671,400	0,55	919,27
		*separačná geotextília - výmena podložia*167*1*2+1337,4		1 671,400		
14	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	1 704,828	1,42	2 420,86
		1671,4 * 1,02		1 704,828		
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				
15	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	759,933	0,63	478,76

**Celkom bez DPH**

**33 716,07**